
 
 

Zarządzenie Nr I/73A/2024 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania pn.: „Budowa zbiornika 
retencyjnego w rejonie ul. 1 Maja w Strzelcach Opolskich” 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich 
z dnia 26 listopada 2021 roku, w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich 
Regulaminu Organizacyjnego (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pn.: Budowa zbiornika retencyjnego 
w rejonie ul. 1 Maja w Strzelcach Opolskich zrealizowanego przez: RPM Spółka Akcyjna 
z siedzibą: 42-700 Lubliniec, ul. Niegolewskich 7. 

2. W skład komisji powołuję następujących przedstawicieli Zamawiającego:  
1) Radosław Wojciechowski – kierownik referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji 

UM Strzelce Opolskie, 
2) Jacek Goczoł – Koordynator, Referat Infrastruktury Technicznej i Inwestycji UM Strzelce 

Opolskie,  
3) Erwin Michalski – Inspektor Nadzoru (branża hydrotechniczna), 

3. Przedstawicielami Wykonawcy w zakresie zadania są: 
1) Tomasz Kucharski – Kierownik Budowy, 
2) Krzysztof Masłoń – Kierownik Robót. 

 
§ 2 

1. Zadaniem Komisji będzie dokonanie odbioru robót i sporządzenie protokołu odbioru 
końcowego przedmiotowego zadania. 

2. Komisja przystąpi do swoich czynności w ciągu 14 dni od złożenia kompletnego wniosku 
o odbiór końcowy.  

3. Protokół odbioru końcowego otrzymują: Inwestor (3 egz.) i Wykonawca (1 egz.). 
 

§ 3 
 Nadzór nad pracą komisji sprawuje Mariusz Kurzeja – I Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
 

Jan Wróblewski 


